Ректору ТГУ

От неработающего пенсионера ТГУ _______________________________________________________________________
Подразделение ТГУ _____________________________________________________

                                             З А Я В Л Е Н И Е
Прошу оказать мне материальную помощь в связи____________________________
_______________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ
Количество членов семьи____________________________
Размер пенсии _____________________________________
Контактный телефон ________________________________
Прошу перечислить материальную помощь на расчетный счет _____________________________________________________________________________
(наименование банка)
Прошу предоставить льготу по подоходному налогу на материальную помощь в размере 4000 руб.

* Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, в том числе на передачу третьим лицам, в целях защиты моих социально-экономических интересов.

Дата заполнения "___"______________ 20___ г.   	Подпись _________________

Приложения: 	копия ИНН,
копия СНИЛС,
[bookmark: _GoBack]копия паспорта со страницей прописки,
выписка с банковскими реквизитами счета получателя,
справка из отдела кадров о стаже работы в ТГУ.

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ВЕТЕРАНОВ
Оказать материальную помощь в размере___________________________________
Председатель Совета ветеранов                 ___________________________________

РЕШЕНИЕ РЕКТОРА
Оказать материальную помощь в размере___________________________________

"____"_______________ 20____ г.           	Подпись __________________________